
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

 

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO POR COTAS SOCIAIS
CHAMADA ORAL

 

 

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da Coordenação de 

Integração Estudantil, torna público o resultado do processo de seleção Chamada 

Oral, vagas remanescentes, 

(com renda familiar de até 1,5 salário per capita) dos(as) candidatos(as) 

aprovados(as) no Processo Seletivo UFPel/UAB 2015.

 

NOME 

Alanderson Evald 

Corina Minsski Oliveira 

Igor Campos de Oliveira 

Fabrício Barcellos Motta 

Natália Valente Gonçalves 

Pierre Pereira Silveira 

Rogério Peixoto de Oliveira 

Vinicius Carboni Fim  

 

 

 

 

Coordenadora de Integração estudantil

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 
REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

COORDENADORIA DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

EDITAL 15/2015 
RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO POR COTAS SOCIAIS

CHAMADA ORAL, VAGAS REMANESCENTES, DIA 27/03/2015

Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da Coordenação de 

Integração Estudantil, torna público o resultado do processo de seleção Chamada 

vagas remanescentes, ocorrida dia 27/03/2015 para ingresso por cotas sociais 

(com renda familiar de até 1,5 salário per capita) dos(as) candidatos(as) 

aprovados(as) no Processo Seletivo UFPel/UAB 2015. 

CPF RESULTADO 

038.568....-.. SIM 

037.626....-.. SIM 

857.407....-.. SIM 

037.404....-.. SIM 

033.143....-.. SIM 

011.348....-.. SIM 

 038.157....-.. SIM 

023.835....-.. SIM 

Pelotas, 01 de abril de 2015. 

 

 

 

Stéphanie Schaefer Batista 

Chefe do Núcleo de Serviço Social 

 

Ana Catarina da Nova Cruz 

Coordenadora de Integração estudantil 

 

 

Ediane Sievers Acunha 

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis 

 

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO POR COTAS SOCIAIS 
/2015 

Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da Coordenação de 

Integração Estudantil, torna público o resultado do processo de seleção Chamada 

/2015 para ingresso por cotas sociais 

(com renda familiar de até 1,5 salário per capita) dos(as) candidatos(as) 


